
 
 

Приложение № 6  

к приказу Комитета градостроительной 

политики Ленинградской области 

от__________________№_________ 
 

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

1 ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, В ТОМ ЧИСЛЕ ВОЗМОЖНЫЕ СПОСОБЫ ИХ ОБРАЗОВАНИЯ 

Усл. 

номер на 

чертеже 

Кадастровый (условный) номер 

образуемого земельного участка 

Площадь образуемого  

земельного участка, м² 

Способ образования  

земельного участка 

1 47:07:0719001:30:ЗУ1 16936 перераспределение 

2 47:07:0719001:30:ЗУ2 17754 перераспределение 

3 47:07:0719001:30:ЗУ3 17693 перераспределение 

4 47:07:0719001:30:ЗУ4 18585 перераспределение 

5 47:07:0719001:30:ЗУ5 5731 перераспределение 

6 47:07:0719001:30:ЗУ6 645 перераспределение 

7 47:07:0719001:30:ЗУ7 18859 перераспределение 

8 47:07:0719001:30:ЗУ8 1800 перераспределение 

9 47:07:0719001:30:ЗУ9 15925 перераспределение 

10 47:07:0719001:30:ЗУ10 27020 перераспределение 

11 47:07:0719001:30:ЗУ11 15894 перераспределение 

12 47:07:0719001:34:ЗУ1 1084 перераспределение 

13 47:07:0719001:34:ЗУ2 5049 перераспределение 

14 47:07:0719001:34:ЗУ3 14104 перераспределение 

15 47:07:0719001:111:ЗУ1 12113 перераспределение 

16 47:07:0719001:п1 5587 перераспределение 

17 47:07:0719001:30:ЗУ12 144 перераспределение 

18 47:07:0719001:30:ЗУ13 144 перераспределение 

19 47:07:0719001:30:ЗУ14 144 перераспределение 

20 47:07:0719001:30:ЗУ15 144 перераспределение 

21 47:07:0719001:30:ЗУ16 144 перераспределение 

22 47:07:0719001:30:ЗУ17 145 перераспределение 

23 47:07:0719001:111:ЗУ2 144 перераспределение 

24 47:07:0719001:34:ЗУ4 2166 перераспределение 

25 47:07:0719001:34:ЗУ5 1620 перераспределение 

26 47:07:0719001:п2 12177 перераспределение 

27 47:07:0719001:30:ЗУ18 3050 перераспределение 

28 47:07:0719001:30:ЗУ19 705 перераспределение 

29 47:07:0719001:п3 24234 перераспределение 

30 47:07:0719001:111:ЗУ3 17182 перераспределение 

31 47:07:0719001:30:ЗУ20 21845 перераспределение 

32 47:07:0719001:30:ЗУ21 6232 перераспределение 

33 47:07:0719001:п4 62771 перераспределение 

34 47:07:0719001:п5 38094 перераспределение 

35 47:07:0719001:30:ЗУ22 16421 перераспределение 

 

Условные номера образуемых земельных участков приведены на чертеже 

межевания территории, отображающей границы образуемых и измененяемых 

земельных участков. 

 



 
 

2. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, КОТОРЫЕ БУДУТ ОТНЕСЕНЫ К 

ТЕРРИТОРИЯМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ИЛИ ИМУЩЕСТВУ ОБЩЕГО 

ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ 

ПРЕДПОЛАГАЮТСЯ РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И (ИЛИ) ИЗЪЯТИЕ ДЛЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 

Усл. номер 

на чертеже 

Кадастровый (условный) номер 

образуемого земельного участка 

Площадь образуемого  

земельного участка, м² 

Способ образования  

земельного участка 

7 47:07:0719001:30:ЗУ7 18859 перераспределение 

24 47:07:0719001:34:ЗУ4 2166 перераспределение 

25 47:07:0719001:34:ЗУ5 1620 перераспределение 

26 47:07:0719001:п2 12177 перераспределение 

27 47:07:0719001:30:ЗУ18 3050 перераспределение 

28 47:07:0719001:30:ЗУ19 705 перераспределение 

29 47:07:0719001:п3 24234 перераспределение 

34 47:07:0719001:п5 38094 перераспределение 

Изъятие земельных участков для государственных или муниципальных нужд 

не предусмотрено. 

Условные номера образуемых земельных участков приведены на чертеже 

межевания территории. 

3 ВИД РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБРАЗУЕМЫХ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СООТВЕТСТВИИ С ПРОЕКТОМ 

ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ В СЛУЧАЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫМ КОДЕКСОМ. 

Усл. номер на 

чертеже 

Кадастровый (условный) 

номер образуемого 

земельного участка 

Вид разрешенного использования образуемого 

земельного участка 

1  47:07:0719001:30:ЗУ1 Многоэтажная жилая застройка 

2 47:07:0719001:30:ЗУ2 Многоэтажная жилая застройка 

3 47:07:0719001:30:ЗУ3 Многоэтажная жилая застройка 

4 47:07:0719001:30:ЗУ4 Многоэтажная жилая застройка 

5 47:07:0719001:30:ЗУ5 Обеспечение занятий спортом в помещениях 

6 47:07:0719001:30:ЗУ6 Коммунальное обслуживание  

7 47:07:0719001:30:ЗУ7 

Земельные участки (территории) общего 

пользования 

8 47:07:0719001:30:ЗУ8 Коммунальное обслуживание 

9 47:07:0719001:30:ЗУ9 Многоэтажная жилая застройка 

10 47:07:0719001:30:ЗУ10 

Дошкольное, начальное и среднее общее 

образование  

11  47:07:0719001:30:ЗУ11 Многоэтажная жилая застройка 

12 47:07:0719001:34:ЗУ1 Коммунальное обслуживание 

13 47:07:0719001:34:ЗУ2 

Дошкольное, начальное и среднее общее 

образование  

14 47:07:0719001:34:ЗУ3 

Дошкольное, начальное и среднее общее 

образование 

15 47:07:0719001:111:ЗУ1 Многоэтажная жилая застройка 

16 47:07:0719001:п1 

Бытовое обслуживание  

Магазины  

Общественное питание  

Банковская и страховая деятельность  

Обеспечение внутреннего правопорядка  

Амбулаторно-поликлиническое- 



 
 

обслуживание  

Коммунальное обслуживание  
17 47:07:0719001:30:ЗУ12 Коммунальное обслуживание 

18 47:07:0719001:30:ЗУ13 Коммунальное обслуживание 

19 47:07:0719001:30:ЗУ14 Коммунальное обслуживание 

20 47:07:0719001:30:ЗУ15 Коммунальное обслуживание 

21 47:07:0719001:30:ЗУ16 Коммунальное обслуживание 

22 47:07:0719001:30:ЗУ17 Коммунальное обслуживание 

23 47:07:0719001:111:ЗУ2 Коммунальное обслуживание 

24 
47:07:0719001:34:ЗУ4 

Земельные участки (территории) общего 

пользования 

25 
47:07:0719001:34:ЗУ5 

Земельные участки (территории) общего 

пользования 

26 
47:07:0719001:п2 

Земельные участки (территории) общего 

пользования 

27 
47:07:0719001:30:ЗУ18 

Земельные участки (территории) общего 

пользования 

28 
47:07:0719001:30:ЗУ19 

Земельные участки (территории) общего 

пользования 

29 47:07:0719001:п3 Улично-дорожная сеть 

30 
47:07:0719001:111:ЗУ3 

Хранение автотранспорта 

Производственная деятельность 

31 47:07:0719001:30:ЗУ20 Блокированная жилая застройка  

32  47:07:0719001:30:ЗУ21 Объекты культурно-досуговой деятельности  

33 47:07:0719001:п4 Улично-дорожная сеть 

34 47:07:0719001:п5 Улично-дорожная сеть 

35  47:07:0719001:30:ЗУ22 Производственная деятельность 

Условные номера образуемых земельных участков приведены на чертеже 

межевания территории, отображающем границы образуемых и изменяемых 

земельных участков. 

4. ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ЛЕСОВ, ВИД (ВИДЫ) РАЗРЕШЕННОГО 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЛЕСНОГО УЧАСТКА, КОЛИЧЕСТВЕННЫЕ И 

КАЧЕСТВЕННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ЛЕСНОГО УЧАСТКА, СВЕДЕНИЯ 

О НАХОЖДЕНИИ ЛЕСНОГО УЧАСТКА В ГРАНИЦАХ ОСОБО 

ЗАЩИТНЫХ УЧАСТКОВ ЛЕСОВ (В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОДГОТОВКА 

ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В ЦЕЛЯХ 

ОПРЕДЕЛЕНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) 

ИЗМЕНЯЕМЫХ ЛЕСНЫХ УЧАСТКОВ). 

Лесные участки в границах проектирования отсутствуют. 

5. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ 

КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ, СОДЕРЖАЩИЕ 

ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ЭТИХ ГРАНИЦ В 

СИСТЕМЕ КООРДИНАТ, ИСПОЛЬЗУЕМОЙ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ЕДИНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ.  

Общая площадь территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания территории, составляет 402285 м² (40,23 га). Система координат МСК-47 

2 зона. 

 

 

 

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении 

которой утвержден проект межевания территории. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ОБРАЗОВАНИЮ В СООТВЕТСТВИИ С 

УТВЕРЖДЕННЫМ ПРОЕКТОМ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ В ВИДЕ 

СПИСКА КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ В СИСТЕМЕ КООРДИНАТ, УСТАНОВЛЕННОЙ ДЛЯ 

ВЕДЕНИЯ ЕГРН. 

Номер точки Х Y 

точка1 455044,15 2214617,00 

точка2 454879,99 2214635,81 

точка3 454736,00 2214893,89 

точка4 454853,55 2214892,78 

точка5 454922,52 2214713,16 

точка6 454998,29 2214715,41 

точка7 454997,68 2214731,29 

точка8 454981,75 2215144,56 

точка9 454968,75 2215144,11 

точка10 454760,22 2215136,69 

точка11 454632,82 2215131,90 

точка12 454682,48 2214982,99 

точка13 454691,42 2214964,13 

точка14 454581,85 2215004,87 

точка15 454579,99 2214997,16 

точка16 454569,51 2214954,02 

точка17 454561,71 2214895,77 

точка18 454555,99 2214853,15 

точка19 454553,47 2214741,50 

точка20 454538,86 2214659,21 

точка21 454519,56 2214550,56 

точка22 454498,94 2214393,57 

точка23 454479,55 2214260,01 

точка24 454500,98 2214231,20 

точка25 454501,12 2214230,16 

точка26 454529,89 2214182,52 

точка27 454595,49 2214157,20 

точка28 454721,43 2214108,65 

точка29 454868,93 2214091,46 

точка30 454870,13 2214097,89 

точка31 454900,84 2214260,74 

точка32 454988,14 2214436,48 

точка33 455019,74 2214538,37 

точка34 455036,75 2214593,18 

точка1 455044,15 2214617,00 

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ1). Площадь 16 936 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н1 454860,67 2214226,65 

н2 454737,13 2214249,84 

н3 454717,31 2214253,57 

н4 454694,10 2214129,91 

н5 454723,85 2214118,44 



 
 

н6 454812,60 2214108,10 

н7 454819,70 2214125,60 

н8 454839,81 2214220,09 

н9 454828,01 2214222,27 

н10 454825,83 2214210,47 

н11 454837,63 2214208,29 

н1   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ2). Площадь 17 754 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н1 454860,67 2214226,65 

н2 454737,13 2214249,84 

н12 454910,12 2214348,62 

н13 454787,68 2214371,61 

н14 454760,94 2214376,63 

н15 454888,35 2214342,23 

н16 454876,55 2214344,40 

н17 454874,37 2214332,61 

н18 454886,17 2214330,43 

н1   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ3). Площадь 17 693 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н12 454910,12 2214348,62 

н13 454787,68 2214371,61 

н19 454959,55 2214470,60 

н20 454849,67 2214491,23 

н21 454811,49 2214498,40 

н22 454912,87 2214355,41 

н23 454918,28 2214365,84 

н24 454922,70 2214376,64 

н25 454925,91 2214384,41 

н26 454939,63 2214463,86 

н27 454927,83 2214466,04 

н28 454925,65 2214454,24 

н29 454937,45 2214452,06 

н12   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ4). Площадь 18 585 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н19 454959,55 2214470,60 

н20 454849,67 2214491,23 

н30 454998,67 2214596,02 

н31 454998,29 2214608,71 

н32 454995,90 2214621,98 

н33 454879,98 2214635,82 

н34 454876,39 2214636,65 

н35 454986,59 2214539,89 

н36 454991,56 2214550,68 

н37 454995,00 2214558,14 

н38 454996,61 2214570,73 

н39 454998,09 2214581,73 

н40 454988,30 2214589,56 

н41 454976,40 2214591,11 

н42 454974,84 2214579,21 



 
 

н43 454986,74 2214577,66 

н19   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ5). Площадь 5 731 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н44 454709,11 2214242,40 

н45 454672,07 2214261,16 

н46 454619,99 2214158,49 

н47 454673,36 2214137,91 

н48 454704,80 2214219,43 

н44   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ6). Площадь 645 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н44 454709,11 2214242,40 

н45 454672,07 2214261,16 

н49 454712,28 2214259,29 

н50 454679,47 2214275,84 

н44   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ7) Площадь 18 859 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н2 454737,13 2214249,84 

н3 454717,31 2214253,57 

н4 454694,10 2214129,91 

н13 454787,68 2214371,61 

н14 454760,94 2214376,63 

н20 454849,67 2214491,23 

н21 454811,49 2214498,40 

н34 454876,39 2214636,65 

н44 454709,11 2214242,40 

н47 454673,36 2214137,91 

н48 454704,80 2214219,43 

н49 454712,28 2214259,29 

н50 454679,47 2214275,84 

н51 454870,48 2214638,01 

н52 454860,59 2214584,03 

н53 454837,47 2214538,21 

н54 454831,83 2214527,03 

н55 454793,72 2214533,86 

н56 454784,05 2214514,66 

н57 454668,67 2214285,99 

н2   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ8). Площадь 1 800 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н51 454870,48 2214638,01 

н52 454860,59 2214584,03 

н53 454837,47 2214538,21 

н58 454850,24 2214642,68 

н59 454848,05 2214630,57 

н60 454831,57 2214539,27 

н51   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ12). Площадь 144 кв.м. 



 
 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н9 454 839,81 2 214 220,09 

н10 454 828,01 2 214 222,27 

н11 454 825,83 2 214 210,47 

н12 454 837,63 2 214 208,29 

н9 454 839,81 2 214 220,09 

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ9). Площадь 15 925 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н45 454672,07 2214261,16 

н46 454619,99 2214158,49 

н61 454565,30 2214315,22 

н62 454544,77 2214318,05 

н63 454505,08 2214239,34 

н64 454536,68 2214190,62 

н65 454552,19 2214207,63 

н66 454545,67 2214217,70 

н67 454535,60 2214211,17 

н68 454542,12 2214201,10 

н45   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ10). Площадь 27 020 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н56 454784,05 2214514,66 

н57 454668,67 2214285,99 

н69 454732,79 2214540,52 

н70 454683,75 2214549,30 

н71 454572,87 2214329,34 

н72 454652,98 2214288,80 

н56   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ11). Площадь 15 894 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н59 454848,05 2214630,57 

н60 454831,57 2214539,27 

н73 454841,35 2214631,82 

н74 454836,19 2214639,55 

н75 454837,40 2214645,64 

н76 454736,56 2214668,90 

н77 454704,71 2214673,76 

н78 454687,47 2214582,32 

н79 454693,87 2214569,37 

н80 454710,60 2214560,94 

н59   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:34:ЗУ1). Площадь 1 084 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н81 454532,20 2214319,78 

н82 454498,51 2214324,43 

н83 454493,51 2214288,16 

н84 454511,54 2214279,03 

н81   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:34:ЗУ2). Площадь 5 227 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 



 
 

н85 454587,55 2214402,92 

н86 454511,52 2214418,72 

н87 454500,32 2214335,79 

н88 454550,24 2214328,9 

н85   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:34:ЗУ3). Площадь 14 104 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н89 454667,70 2214561,89 

н90 454529,84 2214551,36 

н91 454514,25 2214438,58 

н92 454596,87 2214421,39 

н89   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:111:ЗУ1). Площадь 12 113 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н89 454667,70 2214561,89 

н90 454529,84 2214551,36 

н93 454678,00 2214616,53 

н94 454586,12 2214632,95 

н95 454595,57 2214690,40 

н96 454553,94 2214696,74 

н97 454575,60 2214641,65 

н98 454563,79 2214643,76 

н99 454561,68 2214631,95 

н100 454573,49 2214629,83 

н89   

Каталог координат границ  участка (47:07:0719001:п1). Площадь 5 587 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н93 454678,00 2214616,53 

н94 454586,12 2214632,95 

н95 454595,57 2214690,40 

н101 454689,24 2214676,12 

н102 454606,61 2214688,71 

н93   

Каталог координат границ  участка (47:07:0719001:30:ЗУ12). Площадь 144 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н8 454839,81 2214220,09 

н9 454828,01 2214222,27 

н10 454825,83 2214210,47 

н11 454837,63 2214208,29 

н8   

Каталог координат границ  участка (47:07:0719001:30:ЗУ13). Площадь 144 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н15 454888,35 2214342,23 
н16 454876,55 2214344,40 

н17 454874,37 2214332,61 

н18 454886,17 2214330,43 

н15   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ14). Площадь 144 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н26 454939,63 2214463,86 



 
 

н27 454927,83 2214466,04 

н28 454925,65 2214454,24 

н29 454937,45 2214452,06 

н26   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ15). Площадь 144 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н40 455 044,15 2 214 617,00 

н41 455 027,70 2 214 618,19 

н42 455 026,46 2 214 618,34 

н43 455 024,34 2 214 579,67 

н40   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ16). Площадь 144 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н65 454552,19 2214207,63 

н66 454545,67 2214217,70 

н67 454535,60 2214211,17 

н68 454542,12 2214201,10 

н65   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ17). Площадь 145 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н58 454850,24 2214642,68 

н59 454848,05 2214630,57 

н73 454841,35 2214631,82 

н74 454836,19 2214639,55 

н75 454837,40 2214645,64 

н58   

Каталог координат участка (47:07:0719001:111:ЗУ2). Площадь 144 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н97 454575,60 2214641,65 

н98 454563,79 2214643,76 

н99 454561,68 2214631,95 

н100 454573,49 2214629,83 

н97   

Каталог координат участка (47:07:0719001:34:ЗУ4). Площадь 1 987 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н62 454544,77 2214318,05 

н63 454505,08 2214239,34 

н81 454532,20 2214319,78 

н82 454498,51 2214324,43 

н83 454493,51 2214288,16 

н84 454511,54 2214279,03 

н87 454500,32 2214335,79 

н88 454550,24 2214328,9 

н103 454489,99 2214262,62 

н62   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:34:ЗУ5). Площадь 1 620 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н85 454587,55 2214402,92 

н86 454511,52 2214418,72 

н91 454514,25 2214438,58 



 
 

н92 454596,87 2214421,39 

н85   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:п2). Площадь 12 177 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н45 454672,07 2214261,16 

н50 454679,47 2214275,84 

н53 454837,47 2214538,21 

н54 454831,83 2214527,03 

н55 454793,72 2214533,86 

н56 454784,05 2214514,66 

н57 454668,67 2214285,99 

н60 454831,57 2214539,27 

н61 454565,30 2214315,22 

н62 454544,77 2214318,05 

н69 454732,79 2214540,52 

н70 454683,75 2214549,30 

н71 454572,87 2214329,34 

н72 454652,98 2214288,80 

н77 454704,71 2214673,76 

н78 454687,47 2214582,32 

н79 454693,87 2214569,37 

н80 454710,60 2214560,94 

н85 454587,55 2214402,92 

н88 454550,24 2214328,9 

н89 454667,70 2214561,89 

н92 454596,87 2214421,39 

н93 454678,00 2214616,53 

н101 454689,24 2214676,12 

н45   

Каталог координат границ  участка (47:07:0719001:30:ЗУ18). Площадь 3 050 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н104 454900,84 2214260,74 

н105 454842,27 2214116,91 

н106 454834,20 2214095,51 

н107 454868,93 2214091,46 

н104   

Каталог координат границ  участка 47:07:0719001:30:ЗУ19). Площадь 705 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н108 454 818,75 2 214 715,34 

н109 454 812,20 2 214 719,48 

н110 454 792,69 2 214 731,79 

н111 454 786,52 2 214 736,95 

н112 454 781,96 2 214 743,56 

н113 454 731,01 2 214 843,71 

н108   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:п3). Площадь 24 234 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н1 454860,67 2214226,65 

н4 454694,10 2214129,91 

н5 454723,85 2214118,44 

н6 454812,60 2214108,10 

н7 454819,70 2214125,60 



 
 

н12 454910,12 2214348,62 

н19 454959,55 2214470,60 

н22 454912,87 2214355,41 

н23 454918,28 2214365,84 

н24 454922,70 2214376,64 

н25 454925,91 2214384,41 

н30 454998,67 2214596,02 

н31 454998,29 2214608,71 

н32 454995,90 2214621,98 

н35 454986,59 2214539,89 

н36 454991,56 2214550,68 

н37 454995,00 2214558,14 

н38 454996,61 2214570,73 

н39 454998,09 2214581,73 

н46 454619,99 2214158,49 

н47 454673,36 2214137,91 

н63 454505,08 2214239,34 

н64 454536,68 2214190,62 

н82 454498,51 2214324,43 

н83 454493,51 2214288,16 

н86 454511,52 2214418,72 

н87 454500,32 2214335,79 

н90 454529,84 2214551,36 

н91 454514,25 2214438,58 

н96 454553,94 2214696,74 

н103 454489,99 2214262,62 

н104 454900,84 2214260,74 

н105 454842,27 2214116,91 

н106 454834,20 2214095,51 

н110 455026,46 2214618,34 

н111 455024,34 2214579,67 

н112 455016,82 2214528,97 

н114 455004,05 2214621,01 

н115 454545,66 2214697,52 

н116 454538,86 2214659,21 

н117 454519,56 2214550,56 

н118 454498,94 2214393,57 

н119 454479,56 2214260,00 

н120 454500,98 2214231,20 

н121 454501,12 2214230,16 

н122 454529,89 2214182,52 

н123 454595,49 2214157,20 

н124 454721,43 2214108,65 

н125 454988,14 2214436,48 

н1   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:111:ЗУ3). Площадь 17 182 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н126 454691,42 2214964,13 

н127 454581,86 2215004,86 

н128 454579,98 2214997,17 

н129 454569,50 2214954,03 

н130 454561,70 2214895,78 

н131 454555,98 2214853,16 

н132 454555,06 2214812,45 



 
 

н133 454649,53 2214795,24 

н134 454620,36 2214819,86 

н126   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ20). Площадь 21 845 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н135 454988,96 2214957,35 

н136 454981,74 2215144,57 

н137 454968,74 2215144,12 

н138 454859,34 2215140,23 

н139 454879,74 2215015,25 

н140 454886,05 2214986,13 

н141 454891,78 2214966,97 

н142 454898,62 2214948,15 

н143 454907,99 2214928,21 

н135   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ21). Площадь 6 232 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н135 454988,96 2214957,35 

н143 454907,99 2214928,21 

н144 454993,12 2214849,36 

н145 454938,96 2214861,10 

н146 454969,28 2214957,35 

н135   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:п4). Площадь 62 771 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н33 454879,98 2214635,82 

н34 454876,39 2214636,65 

н51 454870,48 2214638,01 

н58 454850,24 2214642,68 

н75 454837,40 2214645,64 

н76 454736,56 2214668,90 

н77 454704,71 2214673,76 

н95 454595,57 2214690,40 

н96 454553,94 2214696,74 

н101 454689,24 2214676,12 

н102 454606,61 2214688,71 

н115 454545,66 2214697,52 

н147 454998,28 2214715,42 

н148 454998,14 2214719,15 

н149 454980,12 2214722,46 

н150 454872,82 2214846,36 

н151 454824,02 2215138,97 

н152 454760,21 2215136,70 

н153 454688,95 2215134,05 

н154 454731,08 2214887,91 

н155 454723,62 2214878,83 

н156 454728,19 2214852,23 

н157 454729,28 2214847,87 

н158 454731,01 2214843,71 

н159 454781,96 2214743,56 

н160 454786,52 2214736,95 

н161 454792,69 2214731,79 



 
 

н162 454818,75 2214715,34 

н163 454647,56 2214746,18 

н164 454553,95 2214763,01 

н165 454553,48 2214741,49 

н166 454735,99 2214893,90 

н167 454853,54 2214892,79 

н168 454922,52 2214713,16 

н169 454649,05 2214727,43 

н170 454637,38 2214727,54 

н171 454637,26 2214715,88 

н172 454648,92 2214715,77 

н173 454618,72 2214699,52 

н174 454611,17 2214700,98 

н175 454609,73 2214693,28 

н176 454617,40 2214691,87 

н33   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:п5). Площадь 38 094 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н132 454555,06 2214812,45 

н133 454649,53 2214795,24 

н138 454859,34 2215140,23 

н139 454879,74 2215015,25 

н140 454886,05 2214986,13 

н141 454891,78 2214966,97 

н142 454898,62 2214948,15 

н143 454907,99 2214928,21 

н144 454993,12 2214849,36 

н145 454938,96 2214861,10 

н146 454969,28 2214848,46 

н148 454998,14 2214719,15 

н149 454980,12 2214722,46 

н150 454872,82 2214846,36 

н151 454824,02 2215138,97 

н155 454723,62 2214878,83 

н156 454728,19 2214852,23 

н157 454729,28 2214847,87 

н158 454731,01 2214843,71 

н159 454781,96 2214743,56 

н160 454786,52 2214736,95 

н161 454792,69 2214731,79 

н162 454818,75 2214715,34 

н163 454647,56 2214746,18 

н164 454553,95 2214763,01 

н177 454997,67 2214731,29 

н178 454654,28 2214794,39 

н132   

Каталог координат границ участка (47:07:0719001:30:ЗУ22). Площадь 16 421 кв.м. 

Номер точки 
Координаты 

X Y 

н126 454691,42 2214964,13 

н133 454649,53 2214795,24 

н134 454620,36 2214819,86 

н153 454688,95 2215134,05 

н154 454731,08 2214887,91 



 
 

 

н155 454723,62 2214878,83 

н178 454654,28 2214794,39 

н179 454632,83 2215131,89 

н180 454682,47 2214983,04 

н126   


